

W. Müller
GmbH & Co KG
Franz Schulz Str. 3
74626 Bretzfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220700678
Kundennr.: 52923
Datum: 8. Juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220602824 vom 27.06.2022: Externe Belegnr. W2126269:	Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld			
1	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	2,71	5,42
2	15077		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	9,81	29,43
3	405342		Zurrgurt, 50 mm x 3,5 m, 2000/4000 daN, orange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,28 kg	4	Stück	12,59	50,36
4	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	6,79	13,58
5	901611		Handgriff KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	10,21	10,21
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220602824				117,35
			Lieferungsnr. DI220700368 vom 05.07.2022: Externe Belegnr. W2126616:	Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld			
7	405341		Zurrgurt, 50 mm x 2,5 m, 2000/4000 daN, orange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,44 kg	6	Stück	8,98	53,88
8	405342		Zurrgurt, 50 mm x 3,5 m, 2000/4000 daN, orange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,56 kg	8	Stück	12,59	100,72
9	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	2,86	28,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220700678

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,00 kg				
10	40250		KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm	14	Stück	17,10	239,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 9,24 kg				
11	42744		BÜNTE Diebstahlsicherung, rot	6	Stück	14,95	89,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 5,19 kg				
12	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m.	20	Stück	6,52	130,40
			Bügelgriff				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 36,00 kg				
13	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm	30	Stück	2,45	73,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 21,45 kg				
14	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220700368							724,55
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							841,90
19% MwSt.							159,96
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.001,86

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700678 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 105,610

Lief. an Adresse

W. Müller
 GmbH & Co KG
 Franz Schulz Str. 3
 74626 Bretzfeld
 Deutschland